[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	11.03.2015
	 с. Тумаково

	                     №  177

О внесении изменений в пункт 4 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Администрации Тумаковского сельсовета, утвержденного решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11.2013 г. № 151
Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 4 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Администрации Тумаковского сельсовета, утвержденного решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 13.11.2013 г. № 151 следующие изменения:

1.1. пункт 4 статьи 8 изложить в новой редакции:

«4. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

местной администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета.».
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».
Глава сельсовета                                                                            И.О. Барбаева